
 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
________________________________________________________________________________________________________ 

Хиландарска 1, 74000 Добој, телефон/факс: 053/242-001, e-mail: gradonacelnik@doboj.gov.ba 

 

На основу члана 59. став 1 тачка 10. и члана 83. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 97/16 и 36/19), члана 60. Статута Града Добој („Службени 

гласник града Добој“, број: 1/17), Одлуке о проглашењу ванредне ситуације на територији 

града Добој број: 02-022-601/20 од 16.03.2020. године и  Закључка Градског штаба за 

ванредне ситуације града Добој број: 02-022-651/20 од 24.03.2020. године, градоначелник 

града Добој доноси : 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

I 

 

У циљу борбе против корона вируса (COVID-19) отвара се рачун за посебне намјене – 

донаторска средства за набавку опреме и помоћ здравственим установам ЈЗУ Болница 

„Свети апостол Лука“ Добој и ЈЗУ „Дом здравља“ Добој. 

 

II 

 

Задужује се Одјељење за финансије града Добој да изврши отварање рачуна из члана I ове 

Одлуке код пословне банке. 

 

III 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику Града 

Добој“ 

 

 

 

 

 

Број: 02-022-  663/20 

Датум: 24.03.2020. године. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

                                                                                                            Борис Јеринић 

 


